XXVI Pepsi Diving Cup

W C.N Metropole

CN METROPCOLE

.

Las Palmas de G.C

viernes, 3 de enero de 2014 ~ domingo, 5 de enero de 2014

Resultados Detallados

Boys B 1m
Salt Altura GD J1 J2 J3
1 Alexandr Lebedev (2000) -- Nevskaya Volna / Rusia
103B mortal y medio adelante 1 1,7 80 70 6,5
401B salto adentro 1 1,5 70 70 7,0
201B salto atras 1 16 70 65 7,0
301B salto inverso 1 1,7 6,0 55 55
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 1 25 6,0 65 6,0
105B doble mortal y medio adelante 1 26 55 6,5 50
403B mortal y medio adentro 1 24 70 6,0 7,0
305C doble mortal y medio inverso 1 30 6,0 50 55
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 6,0 45 55
2 Simon Rieckhoff (1999) -- Switzerland / Suiza
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 65 55
201B salto atras 1 16 70 70 7,0
301B salto inverso 1 1,7 55 55 45
401B salto adentro 1 1,5 70 75 7,0
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 75 7,0 6,5
105B doble mortal y medio adelante 1 26 55 6,0 45
203B mortal y medio atras 1 23 40 35 45
403B mortal y medio adentro 1 24 75 65 7,0
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 65 7,0 6,0
3 Max Burman (1999) -- J6nkopings Simséllskap / Suecia
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 6,0 55
201B salto atras 1 16 65 70 7,0
301B salto inverso 1 1,7 35 35 50
401B salto adentro 1 1,5 6,0 65 6,5
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 65 60 7,0
303C mortal y medio inverso 1 21 55 55 55
203B mortal y medio atras 1 2,3 6,5 6,5 6,0
403B mortal y medio adentro 1 24 65 6,0 6,0
105B doble mortal y medio adelante 1 26 45 45 45
4 Dmitriy Belov (2001) -- Nevskaya Volna / Rusia
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 6,0 55
401B salto adentro 1 1,5 55 55 6,0
201B salto atras 1 16 45 35 45
301B salto inverso 1 1,7 50 45 45
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 55 6,5 55
105C doble mortal y medio adelante 1 24 55 55 50
403B mortal y medio adentro 1 24 45 35 4,0
203B mortal y medio atras 1 2,3 55 45 45
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 45 6,0 50
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Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Boys B 1m

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“'::gr"’: Pen
5 Victor Perez (2001) -- Sacoa / Espaiia
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 6,0 65 65 6,0 19,0 32,30 32,30
201B salto atras 1 16 60 55 55 55 50 16,5 26,40 58,70
301B salto inverso 1 1,7 45 40 50 55 45 14,0 23,80 82,50
401B salto adentro 1 1,5 55 6,0 65 6,0 55 17,5 26,25 108,75
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 50 40 45 50 4,0 13,5 28,35 137,10
105C doble mortal y medio adelante 1 24 40 30 35 40 35 11,0 26,40 163,50
203B mortal y medio atras 1 23 50 50 45 50 50 15,0 34,50 198,00
303C mortal y medio inverso 1 21 55 65 55 6,5 6,0 18,0 37,80 235,80
403C mortal y medio adentro 1 22 50 40 50 40 35 13,0 28,60 264,40
6 Hector Perez (2001) -- Sacoa / Espaiia
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 55 6,0 6,0 55 17,5 29,75 29,75
201B salto atras 1 16 70 65 65 7,0 7,0 20,5 32,80 62,55
301B salto inverso 1 1,7 65 6,0 65 6,0 6,0 18,5 31,45 94,00
401B salto adentro 1 1,5 70 6,0 70 65 6,0 19,56 29,25 123,25
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 1 21 40 40 50 45 40 12,5 26,25 149,50
105C doble mortal y medio adelante 1 24 35 35 35 40 3,0 10,5 2520 174,70
203B mortal y medio atras 1 23 40 3,0 40 30 30 10,0 23,00 197,70
303C mortal y medio inverso 1 21 45 45 45 45 40 13,6 28,35 226,05
403C mortal y medio adentro 1 22 55 50 6,0 50 45 15,5 34,10 260,15
7 Edward Froding (1999) -- Malmé Kk / Suecia
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 60 65 60 6,0 55 18,0 30,60 30,60
201C salto atras 1 1,5 55 6,0 6,0 6,0 55 17,5 26,25 56,85
301C salto inverso 1 16 50 50 55 6,0 55 16,0 25,60 82,45
403C mortal y medio adentro 1 22 55 50 50 55 55 16,0 3520 117,65
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 1,8 65 65 60 60 6,0 18,5 33,30 150,95
203C mortal y medio atras 1 20 50 45 50 40 45 14,0 28,00 178,95
303C mortal y medio inverso 1 21 45 45 45 50 4,0 13,56 28,35 207,30
105C doble mortal y medio adelante 1 24 25 30 30 30 35 9,0 21,60 228,90
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 35 30 35 35 25 10,0 22,00 250,90
8 David Pefa (1999) -- Sacoa / Espaiia
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 65 70 6,5 19,5 33,15 33,15
201B salto atras 1 16 45 45 55 55 50 15,0 24,00 57,15
301B salto inverso 1 1,7 45 45 45 50 4,0 13,56 22,95 80,10
401B  salto adentro 1 1,5 60 70 65 65 6,0 19,0 28,50 108,60
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 35 45 40 40 35 11,5 2530 133,90
105C doble mortal y medio adelante 1 24 30 35 35 35 25 10,0 24,00 157,90
203B mortal y medio atras 1 23 55 50 50 50 50 15,0 34,50 192,40
303C mortal y medio inverso 1 21 40 35 45 35 35 11,0 23,10 215,50
403B mortal y medio adentro 1 24 15 35 30 20 15 6,5 1560 231,10
Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Boys B 1m

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“';:gr"’: Pen
9 Jonas Erik Thorsen (2003) -- Bergen Stupeklubb / Noruega
101C salto adelante 1 1,2 45 50 50 45 4,0 14,0 16,80 16,80
401C salto adentro 1 14 65 55 50 65 65 18,5 25,90 42,70
201C salto atras 1 1,5 40 35 40 40 35 11,5 17,25 59,95
301C salto inverso 1 16 35 35 30 35 35 10,5 16,80 76,75
5121D mortal adelante con medio tirabuzén 1 1,7 30 35 35 30 25 9,5 16,15 92,90
302C mortal inverso 1 1,6 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 92,90 1
203C mortal y medio atras 1 20 25 25 25 30 20 75 15,00 107,90
402C mortal adentro 1 16 60 55 6,0 55 45 17,0 27,20 135,10
103C mortal y medio adelante 1 16 55 50 45 55 50 155 24,80 159,90
Boys A Platform
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“';:gr"’: Pen
1 Manuel Halbisch (1998) -- Team Baden Wiirttemberg / Alemania
103B  mortal y medio adelante 5 1,7 50 6,0 65 55 6,5 18,0 30,60 30,60
301C salto inverso 5 16 60 55 50 60 55 17,0 27,20 57,80
401B salto adentro 5 15 65 65 70 7,0 6,5 20,0 30,00 87,80
612B  equilibrio mortal adelante 5 1,7 50 6,0 50 50 55 155 26,35 114,15
622A  equilibrio mortal atras 5 21 65 55 65 60 55 18,0 37,80 151,95
105B doble mortal y medio adelante 5 26 55 55 50 55 55 16,5 42,90 194,85
203B mortal y medio atras 5 23 60 65 55 55 65 18,0 41,40 236,25
403C mortal y medio adentro 5 22 65 55 65 70 65 19,5 42,90 279,15
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 5 22 6,0 60 60 6,0 6,0 18,0 39,60 318,75
Girls A Platform
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“';:g: Pen
1 Thelma Baatz (1996) -- Kristiansand Stupeklubb / Noruega
103B mortal y medio adelante 10 16 80 80 70 75 75 23,0 36,80 36,80
403B mortal y medio adentro 10 20 75 7,0 65 80 7,0 21,5 43,00 79,80
201B salto atras 0 18 75 70 75 7,0 7,0 21,5 38,70 118,50
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 10 21 45 45 45 55 55 14,5 30,45 148,95
614B equilibrio doble mortal adelante 10 24 6,0 55 65 55 65 18,0 43,20 192,15
105B doble mortal y medio adelante 10 23 70 75 70 75 7,0 21,5 4945 241,60
405B doble mortal y medio adentro 10 28 65 7,0 6,0 6,5 6,0 19,0 53,20 294,80
5251B doble mortal y medio atras con medio tirabuzon 10 26 65 7,0 65 6,5 6,0 19,6 50,70 345,50
2 Ellen Ek (1997) -- Malm6 Kk / Suecia
103B  mortal y medio adelante 10 16 70 70 60 65 65 20,0 32,00 32,00
403B mortal y medio adentro 10 20 75 70 70 75 75 22,0 44,00 76,00
201B salto atras 10 18 15 20 35 20 35 75 13,50 89,50
301B salto inverso 10 19 70 7,0 65 7,0 6,0 20,5 38,95 128,45
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 5 22 55 55 6,0 65 6,0 17,5 38,50 166,95
303C mortal y medio inverso 5 21 40 45 45 35 40 12,5 26,25 193,20
203B mortal y medio atras 5 23 45 40 40 40 45 12,5 28,75 221,95
105B doble mortal y medio adelante 5 26 50 50 60 55 50 15,5 40,30 262,25

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Girls A Platform

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos Puntua pep
cion

3 Lina Ewald (1998) -- Malmé Kk / Suecia

201C salto atras 5 15 60 55 70 65 55 18,0 27,00 27,00
301C salto inverso 5 16 55 45 55 55 55 16,5 26,40 53,40
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 5 21 55 6,0 55 55 55 16,5 34,65 88,05

103B mortal y medio adelante 5 1,7 6,0 60 55 55 6,5 17,5 29,75 117,80
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 5 22 50 55 50 55 50 155 34,10 151,90
303C mortal y medio inverso 5 21 65 6,0 50 65 65 19,0 39,90 191,80

403B mortal y medio adentro 5 24 50 45 45 50 45 14,0 33,60 225,40

105C doble mortal y medio adelante 5 24 40 45 30 40 45 12,5 30,00 255,40
Girls B 1m

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cién

1 Ekaterina Nekrasova (1999) -- Nevskaya Volna / Rusia

103B mortal y medio adelante 1 17 70 75 70 75 75 22,0 37,40 37,40

201B salto atras 1 16 75 80 75 80 7,0 23,0 36,80 74,20

301B salto inverso 1 17 75 75 75 80 7,0 225 3825 11245

401A salto adentro 1 18 70 75 75 70 65 21,5 38,70 151,15
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 65 65 70 70 7,0 20,5 45,10 196,25

403B mortal y medio adentro 1 24 65 65 65 65 75 19,5 46,80 243,05

105B doble mortal y medio adelante 1 26 70 70 75 70 75 21,5 5590 298,95
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 65 60 60 65 7,0 19,0 49,40 348,35

2 Anna Chuinyshena (2000) -- Nevskaya Volna / Rusia

103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 6,0 65 6,0 19,0 32,30 32,30
401A salto adentro 1 18 65 65 65 65 65 19,5 35,10 67,40
201B salto atras 1 16 65 60 65 65 6,0 19,0 30,40 97,80
301B salto inverso 1 1,7 60 60 55 65 6,0 18,0 30,60 128,40
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 55 60 65 6,0 55 17,5 38,50 166,90
105B doble mortal y medio adelante 1 26 45 50 55 50 6,0 15,5 40,30 207,20
403B mortal y medio adentro 1 24 70 70 70 70 7,0 21,0 50,40 257,60
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 6,0 55 50 55 6,0 17,0 4420 301,80

3 Linnea Sérensen (1999) -- Malmo Kk / Suecia

401B  salto adentro 1 15 70 75 65 60 65 20,0 30,00 30,00
301C salto inverso 1 16 60 65 60 75 6,0 18,5 29,60 59,60
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 6,0 65 65 6,0 19,0 32,30 91,90
203C mortal y medio atras 1 20 70 75 60 75 6,0 20,5 41,00 132,90
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 50 55 45 6,0 50 155 34,10 167,00
403C mortal y medio adentro 1 22 70 70 65 65 7,0 20,5 45,10 212,10
303C mortal y medio inverso 1 21 50 50 55 55 55 16,0 33,60 245,70
105C doble mortal y medio adelante 1 24 65 70 60 70 7,0 20,5 49,20 294,90
4 Michelle Heimberg (2000) -- Switzerland / Suiza
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 65 65 6,0 19,5 33,15 33,15
401A salto adentro 1 18 50 45 45 50 50 145 26,10 59,25
201B salto atras 1 16 60 60 70 6,0 65 18,5 29,60 88,85
301B salto inverso 1 17 45 45 50 50 50 145 2465 113,50
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 65 60 65 7,0 6,0 19,0 39,90 153,40
105C doble mortal y medio adelante 1 24 65 65 65 70 65 19,5 46,80 200,20
203B mortal y medio atras 1 23 70 75 65 6,0 65 20,0 46,00 246,20
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 1 25 65 65 60 6,0 6,5 19,0 47,50 293,70

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Girls B 1m

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“';:gr"’: Pen
5 Chiara Pellacani (2002) -- S.s. Lazio Nuoto / ltalia
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 6,0 65 6,0 6,0 18,5 31,45 31,45
201B salto atras 1 16 65 65 65 60 65 19,5 31,20 62,65
301B salto inverso 1 1,7 75 80 80 7,0 7,5 23,0 39,0 101,75
403C mortal y medio adentro 1 22 6,0 55 65 6,0 6,0 18,0 39,60 141,35
5221D mortal atras con medio tirabuzon 1 1,7 60 65 65 65 55 19,0 32,30 173,65
5223D mortal atras con un tirabuzén y medio 1 23 55 50 55 65 55 16,5 37,95 211,60
203C mortal y medio atras 1 20 60 50 45 50 55 15,5 31,00 242,60
104B  doble mortal adelante 1 23 6,0 60 65 6,0 6,0 18,0 41,40 284,00
6 Lina Mingers (2002) -- Sv Neptun Aachen 1910 E.V./ Alemania #254330
403C mortal y medio adentro 1 22 65 65 60 65 6,5 19,5 42,90 42,90
101B salto adelante 1 13 65 75 70 65 6,5 20,0 26,00 68,90
201B salto atras 1 16 65 65 65 60 55 19,0 30,40 99,30
301B salto inverso 1 1,7 70 75 65 7,0 6,0 20,5 34,85 134,15
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 55 6,0 55 6,5 55 17,0 3570 169,85
105C doble mortal y medio adelante 1 24 40 40 45 40 50 12,5 30,00 199,85
203B mortal y medio atras 1 23 50 60 55 50 50 15,5 35,65 235,50
303C mortal y medio inverso 1 21 60 75 65 65 75 20,5 43,056 278,55
7 Giulia Vittorioso (2001) -- Mr sport / Italia
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 6,0 6,0 60 65 18,5 3145 31,45
201B salto atras 1 16 55 50 60 50 55 16,0 25,60 57,05
301B salto inverso 1 1,7 70 70 70 6,0 7,0 21,0 35,70 92,75
403C mortal y medio adentro 1 22 6,0 50 6,0 50 55 16,5 36,30 129,05
5221D mortal atras con medio tirabuzén 1 1,7 55 50 6,0 55 4,0 16,0 27,20 156,25
5223D mortal atras con un tirabuzén y medio 1 23 45 40 55 45 40 13,0 29,90 186,15
203C mortal y medio atras 1 20 65 6,0 55 6,0 6,0 18,0 36,00 222,15
303C mortal y medio inverso 1 21 45 35 50 40 50 13,5 28,35 250,50

8 Wilma Stalarm (1999) -- Malmo6 Kk / Suecia

401B  salto adentro 1 15 65 70 60 65 65 19,5 29,25 29,25
201B salto atras 1 16 65 65 55 6,0 65 19,0 30,40 59,65
301C salto inverso 1 16 65 65 55 60 55 18,0 28,80 88,45
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 55 55 55 16,5 28,05 116,50
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 45 45 40 50 45 13,5 29,70 146,20
403B mortal y medio adentro 1 24 50 6,0 6,0 55 55 17,0 40,80 187,00
203B mortal y medio atras 1 23 45 40 45 40 45 13,0 29,90 216,90
105C doble mortal y medio adelante 1 24 40 40 35 45 45 12,5 30,00 246,90
9 Julie Synngve Thorsen (1999) -- Bergen Stupeklubb / Noruega
401B salto adentro 1 1,5 60 65 70 7,0 55 19,5 29,25 29,25
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 60 65 50 19,0 32,30 61,55
201B salto atras 1 16 60 55 6,0 60 55 17,5 28,00 89,55
303C mortal y medio inverso 1 21 45 50 45 45 35 13,5 28,35 117,90
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 55 50 55 45 55 16,0 33,60 151,50
403B mortal y medio adentro 1 24 40 40 45 45 35 12,5 30,00 181,50
105C doble mortal y medio adelante 1 24 40 40 40 40 35 12,0 28,80 210,30
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 50 45 50 45 45 14,0 30,80 241,10

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Girls B 1m

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“';:gr"’: Pen
10 Paula Lépez Urquia (2001) -- C.N Metropole / Espaina
401B salto adentro 1 1,5 60 55 65 6,0 6,0 18,0 27,00 27,00
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 55 60 55 16,5 28,05 55,05
201C salto atras 1 1,5 35 40 40 35 50 11,5 17,25 72,30
301C salto inverso 1 16 45 50 50 50 50 15,0 24,00 96,30
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 4,0 50 50 50 45 14,5 30,45 126,75
403C mortal y medio adentro 1 22 45 45 45 45 45 13,6 29,70 156,45
104C doble mortal adelante 1 22 50 60 65 60 6,0 18,0 39,60 196,05
203C mortal y medio atras 1 20 6,0 65 6,0 50 6,0 18,0 36,00 232,05
1 Guro Trettenes (1999) -- Stavanger Stupe Club / Noruega
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 6,0 55 6,0 6,0 18,0 30,60 30,60
201C salto atras 1 1,5 6,0 6,0 6,0 65 6,0 18,0 27,00 57,60
301C salto inverso 1 16 50 50 45 50 55 15,0 24,00 81,60
401B salto adentro 1 15 6,0 65 65 60 6,5 19,0 28,50 110,10
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 1,8 45 45 40 45 45 13,5 24,30 134,40
105C doble mortal y medio adelante 1 24 40 45 50 40 45 13,0 31,20 165,60
203C mortal y medio atras 1 20 35 30 35 35 35 10,5 21,00 186,60
403C mortal y medio adentro 1 22 55 6,0 55 55 55 16,5 36,30 222,90
12 Xenia Santana (2000) -- Sacoa / Espaiia
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 30,60
201B salto atras 1 16 65 6,0 65 6,0 6,0 18,5 29,60 60,20
301B salto inverso 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 90,80
401B salto adentro 1 15 65 75 65 70 6,5 20,0 30,00 120,80
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 50 6,0 55 50 55 16,0 33,60 154,40
104B  doble mortal adelante 1 23 0,0 00 00 00 0,0 0,0 0,00 154,40 1
203B mortal y medio atras 1 23 25 35 45 40 35 11,0 25,30 179,70
403B mortal y medio adentro 1 24 45 50 55 50 50 150 36,00 215,70

13 Paola Cubas Viera (2000) -- C.N Metropole / Espaia

403C mortal y medio adentro 1 22 6,0 55 6,0 55 6,0 17,5 38,50 38,50
101B salto adelante 1 1,3 65 6,0 65 6,0 6,5 19,0 24,70 63,20
201B salto atras 1 16 55 50 6,0 45 55 16,0 25,60 88,80
301B salto inverso 1 1,7 65 6,0 60 55 6,5 18,5 31,45 120,25
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 40 40 35 40 45 12,0 2520 14545
203C mortal y medio atras 1 20 20 20 20 15 25 6,0 12,00 157,45
104C doble mortal adelante 1 22 40 40 55 45 6,0 14,0 30,80 188,25
5223D mortal atras con un tirabuzén y medio 1 23 35 30 50 30 45 11,0 2530 213,55
14 Silvia Murianni (2001) -- A.s.d. Roma / Italia
103B mortal y medio adelante 1 1,7 3,0 40 40 3,0 4,0 11,0 18,70 18,70
201B salto atras 1 16 45 40 45 40 45 13,0 20,80 39,50
301B salto inverso 1 1,7 45 35 45 40 3,5 12,0 20,40 59,90
401B salto adentro 1 1,5 65 6,0 65 6,0 55 18,5 27,75 87,65
5221D mortal atras con medio tirabuzon 1 1,7 30 30 30 25 3,0 9,0 15,30 102,95
203C mortal y medio atras 1 20 65 65 60 55 50 18,0 36,00 138,95
104C doble mortal adelante 1 22 55 50 60 6,0 6,0 17,5 38,50 177,45
403C mortal y medio adentro 1 22 6,0 50 55 50 50 15,5 34,10 211,55

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Girls B 1m

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“';:gr"’: Pen
15 Marina Egorova (2004) -- Nevskaya Volna / Rusia
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 50 45 50 50 55 15,0 25,50 25,50
401B  salto adentro 1 15 55 55 60 55 55 16,5 24,75 50,25
201B salto atras 1 16 50 45 50 50 55 15,0 24,00 74,25
301B salto inverso 1 1,7 30 35 35 45 35 10,5 17,85 92,10
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 35 45 40 45 45 13,0 28,60 120,70
104C doble mortal adelante 1 22 45 50 50 50 55 15,0 33,00 153,70
403C mortal y medio adentro 1 22 40 45 40 45 45 13,0 28,60 182,30
203C mortal y medio atras 1 20 45 50 45 50 5,0 14,5 29,00 211,30
16 Lucia Almeida (2000) -- Sacoa / Espaiia
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 6,0 60 55 6,0 17,5 29,75 29,75
201B salto atras 1 16 50 50 50 45 50 15,0 24,00 53,75
301B salto inverso 1 1,7 55 50 50 50 50 15,0 25,50 79,25
401B salto adentro 1 1,5 55 50 55 60 55 16,5 24,75 104,00
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 35 3,0 35 30 3,0 9,5 19,95 123,95
104C doble mortal adelante 1 22 35 30 45 35 45 11,5 25,30 149,25
203C mortal y medio atras 1 20 40 45 3,0 40 45 12,5 25,00 174,25
403C mortal y medio adentro 1 22 45 30 35 45 45 12,5 27,50 201,75

17 Emma Johansson (2002) -- Vasteras SS / Suecia

103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 55 55 50 55 16,5 28,05 28,05
201C salto atras 1 1,5 55 50 45 45 45 14,0 21,00 49,05
301C salto inverso 1 16 30 35 20 25 25 8,0 12,80 61,85
401C salto adentro 1 14 55 55 50 55 55 16,5 23,10 84,95
5122D mortal adelante con un tirabuzon 1 1,9 50 50 50 50 50 150 28,50 113,45
203C mortal y medio atras 1 20 45 50 45 45 40 13,5 27,00 140,45
302C mortal inverso 1 16 40 40 45 45 40 12,5 20,00 160,45
104C doble mortal adelante 1 22 55 45 55 50 50 15,5 34,10 194,55

18 Inés Nolasco Betancor (2000) -- C.N Metropole / Espaina

403C mortal y medio adentro 1 22 30 25 25 35 45 9,0 19,80 19,80
101B salto adelante 1 1,3 6,0 50 55 45 6,0 16,5 21,45 41,25
201C salto atras 1 1,5 45 45 50 45 55 14,0 21,00 62,25
301C salto inverso 1 16 60 6,0 60 55 6,0 18,0 28,80 91,05
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 40 45 35 40 45 12,5 26,25 117,30
104C doble mortal adelante 1 22 35 30 45 40 45 12,0 26,40 143,70
203C mortal y medio atras 1 20 40 30 35 25 25 9,0 18,00 161,70
5124D mortal adelante con dos tirabuzones 1 23 45 35 50 40 50 13,5 31,056 192,75

19 Serina Haldorsen (2000) -- Bergen Stupeklubb / Noruega

401B salto adentro 1 1,5 55 6,0 55 55 55 16,5 24,75 24,75
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 45 50 50 45 45 14,0 23,80 48,55
201B salto atras 1 16 55 50 60 50 50 15,5 24,80 73,35
301B salto inverso 1 1,7 3,0 35 40 30 35 10,0 17,00 90,35
5221D mortal atras con medio tirabuzon 1 1,7 40 45 50 40 35 12,5 21,25 111,60
5223D mortal atras con un tirabuzén y medio 1 23 40 45 50 25 40 12,5 28,75 140,35
203C mortal y medio atras 1 20 40 35 35 30 3,0 10,0 20,00 160,35
104C doble mortal adelante 1 22 30 35 25 3,0 30 9,0 19,80 180,15

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Girls B 1m

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos Puntua pep
cién
20 Anne Sofie Holm Thorsen (2001) -- Bergen Stupeklubb / Noruega
101B salto adelante 1 13 55 60 50 50 55 16,0 20,80 20,80
401B salto adentro 1 15 6,0 55 55 55 6,0 17,0 25,50 46,30
201C salto atras 1 15 35 40 40 45 40 12,0 18,00 64,30
301C salto inverso 1 16 55 50 50 50 6,0 15,5 24,80 89,10
5221D mortal atras con medio tirabuzon 1 1,7 25 20 30 30 25 8,0 13,60 102,70
103C mortal y medio adelante 1 16 45 50 45 45 50 14,0 22,40 125,10
402C mortal adentro 1 16 50 55 55 50 50 15,5 24,80 149,90
302C mortal inverso 1 16 20 15 15 15 15 4,5 7,20 157,10
Womens Platform
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntua pep
cién
1 Thelma Baatz (1996) -- Kristiansand Stupeklubb / Noruega
105B  doble mortal y medio adelante 10 23 75 75 65 65 75 21,5 4945 49,45
614B  equilibrio doble mortal adelante 10 24 70 70 6,0 50 65 19,5 46,80 96,25
203B mortal y medio atrés 5 23 50 55 45 45 50 14,5 33,35 129,60
405B doble mortal y medio adentro 10 28 55 60 50 60 55 17,0 47,60 177,20
5251B doble mortal y medio atras con medio tirabuzon 10 26 4,0 55 40 55 55 150 39,00 216,20
2 Ellen Ek (1997) -- Malmé Kk / Suecia
403B mortal y medio adentro 5 24 55 60 55 6,0 6,0 17,5 42,00 42,00
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 5 22 6,0 55 55 50 65 17,0 37,40 79,40
303C mortal y medio inverso 5 21 6,0 55 55 55 55 16,5 34,65 114,05
203B mortal y medio atras 5 23 35 35 40 40 45 11,5 26,45 140,50
105B doble mortal y medio adelante 5 26 45 40 40 50 4,0 12,5 32,50 173,00
3 Irina Leontievskaya (1972) -- Nevskaya Volna / Rusia
103B  mortal y medio adelante 10 16 65 70 55 60 7,0 19,5 31,20 31,20
403B mortal y medio adentro 10 20 55 6,0 45 55 6,0 17,0 34,00 65,20
612B  equilibrio mortal adelante 10 19 60 65 55 55 65 18,0 34,20 99,40
201B salto atras 10 18 70 70 65 60 6,0 19,5 3510 134,50
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 10 21 6,0 65 55 55 55 17,0 35,70 170,20
4 Lina Forndal (1995) -- Jonk6pings Simséllskap / Suecia
103B  mortal y medio adelante 10 16 70 65 65 70 65 20,0 32,00 32,00
612B  equilibrio mortal adelante 10 19 60 65 55 45 7,0 18,0 34,20 66,20
203B mortal y medio atras 5 23 35 40 45 40 50 12,5 28,75 94,95
303C mortal y medio inverso 5 21 35 40 45 45 55 13,0 27,30 122,25
403B mortal y medio adentro 5 24 55 55 55 55 50 16,5 39,60 161,85
Boys A 1m
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos Puntua pgp
cion
1 Guillaume Dutoit (1996) -- Switzerland / Suiza
103C  mortal y medio adelante 1 16 70 75 75 80 7,5 22,5 36,00 36,00
201B salto atras 1 16 75 70 75 75 70 22,0 3520 71,20
303C mortal y medio inverso 1 21 65 60 65 70 6,5 19,5 40,95 112,15
401B salto adentro 1 15 70 70 75 75 65 21,5 32,25 144,40
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 70 65 65 7,0 6,5 20,0 44,00 188,40
107C triple mortal y medio adelante 1 30 40 50 40 45 45 13,0 39,00 227,40
205C doble mortal y medio atras 1 30 45 55 45 55 50 15,0 45,00 272,40

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 8 22:01, miércoles, 8 de enero de 2014

deporte
Gran,| @) 5k D pepsi
Canaria «0I

N\ uwp

2014 Ayuntamiento DW%
— de Las Palmas

o §% de Gran Canaria




Boys A1m

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“';:gr"’: Pen
305C doble mortal y medio inverso 1 30 80 75 70 75 75 22,5 67,50 339,90
405C  doble mortal y medio adentro 1 31 70 75 75 70 7,0 21,5 66,65 406,55

5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 32 55 6,0 55 6,5 55 17,0 54,40 460,95
2 Héctor Garcia Boissier (1996) -- C.N Metropole / Espaia
401B salto adentro 1 1,5 70 75 75 70 65 21,5 32,25 32,25
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 75 75 70 7,0 8,0 22,0 37,40 69,65
201B salto atras 1 16 65 70 75 70 65 20,5 32,80 102,45
301B salto inverso 1 1,7 65 70 70 75 65 20,5 34,85 137,30
5233D mortal y medio atras con un tirabuz6n y medio 1 25 75 70 70 70 75 21,5 53,75 191,05
105B doble mortal y medio adelante 1 26 75 70 75 75 75 22,5 58,50 249,55
203B mortal y medio atras 1 23 40 40 50 35 35 11,5 26,45 276,00
303B mortal y medio inverso 1 24 70 80 75 7,5 8,0 23,0 5520 331,20
405C doble mortal y medio adentro 1 31 60 65 55 6,0 6,0 18,0 55,80 387,00
5333D mortal y medio inverso con un tirabuzén y medio 1 26 70 75 75 70 75 22,0 57,20 444,20

3 Pablo Socorro Ramos (1997) -- C.N Metropole / Espaia

201C salto atras 1 15 70 75 75 65 7,0 21,5 32,25 32,25
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 70 70 65 65 20,0 34,00 66,25
301C salto inverso 1 16 70 70 80 70 7,0 21,0 33,60 99,85
401B salto adentro 1 15 70 75 70 7,0 7,0 21,0 31,50 131,35
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 60 6,0 65 65 6,0 18,5 40,70 172,05
203B mortal y medio atras 1 23 60 65 60 55 60 18,0 41,40 213,45
105B doble mortal y medio adelante 1 26 55 55 60 60 55 17,0 44,20 257,65
303B mortal y medio inverso 1 24 70 70 70 75 7,0 21,0 50,40 308,05
403B mortal y medio adentro 1 24 55 55 60 50 55 16,5 39,60 347,65
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 55 40 50 45 3,5 13,5 35,10 382,75

4 Manuel Halbisch (1998) -- Team Baden Wiirttemberg / Alemania

103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 60 65 6,0 19,0 32,30 32,30
201C salto atras 1 15 6,0 55 55 55 50 16,5 24,75 57,05
301A salto inverso 1 1,8 65 6,0 55 7,0 6,5 19,0 34,20 91,25
401B  salto adentro 1 15 65 65 65 65 6,5 19,5 29,25 120,50
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 60 55 55 6,0 6,0 17,5 38,50 159,00
405C doble mortal y medio adentro 1 31 35 40 35 30 30 10,0 31,00 190,00
105B doble mortal y medio adelante 1 26 65 65 55 60 65 19,0 49,40 239,40
203B mortal y medio atras 1 23 6,0 55 50 50 50 155 3565 275,05
303B mortal y medio inverso 1 24 55 50 50 40 50 15,0 36,00 311,05
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 55 55 55 6,0 6,0 17,0 4420 355,25
5 Erik Gundersen (1998) -- Malmé Kk / Suecia
201B salto atras 1 16 65 65 65 75 6,0 19,5 31,20 31,20
301B salto inverso 1 1,7 60 60 60 65 55 18,0 30,60 61,80
401B salto adentro 1 1,5 70 70 65 75 65 20,5 30,75 92,55
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 60 65 70 65 19,5 33,15 125,70
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 65 65 60 7,0 6,0 19,0 41,80 167,50
403B mortal y medio adentro 1 24 60 60 65 65 6,0 18,5 44,40 211,90
203B mortal y medio atras 1 23 65 65 60 65 65 19,5 44,85 256,75
303C mortal y medio inverso 1 21 45 45 55 55 50 150 31,50 288,25
105B doble mortal y medio adelante 1 26 6,0 6,0 60 65 6,0 18,0 46,80 335,05
5142B Doble adelante con un tirabuzoén 1 27 00 00 00 00 00 0,0 0,00 33505 1

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Boys A1m

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“';:gr"’: Pen
6 Nathaniel Rivero (1998) -- Sacoa / Espaina
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 60 6,0 65 65 6,0 18,5 31,45 31,45
201B salto atras 1 16 55 55 65 45 45 15,5 24,80 56,25
301B salto inverso 1 1,7 50 55 55 55 50 16,0 27,20 83,45
401B salto adentro 1 1,5 55 6,0 65 65 6,0 18,5 27,75 111,20
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 50 55 55 55 50 16,0 33,60 144,80
105B doble mortal y medio adelante 1 26 40 40 40 55 55 13,56 3510 179,90
203B mortal y medio atras 1 23 55 50 55 45 45 15,0 34,50 214,40
303B mortal y medio inverso 1 24 40 35 50 45 50 13,5 32,40 246,80
403B mortal y medio adentro 1 24 60 70 65 70 65 20,0 48,00 294,80
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 45 40 55 50 50 14,5 31,90 326,70
Boys A+B Synchro 3m
Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5 Total Puntos untuacioPen
1 Hector Perez (2001) -- Sacoa
Victor Perez (2001) -- Sacoa
401B 3 20 70 70 65 65 65 75 6.5 34,0 40,80 40,80
5231D 3 20 65 60 60 65 7.0 65 6.5 32,5 39,00 79,80
205C 3 28 45 35 40 50 45 50 5.0 23,0 3864 11844
305C 3 28 6.0 6,0 55 6,0 70 65 70 32,5 54,60 173,04
105B 3 24 55 60 60 55 6.5 6.0 6.5 30,5 43,92 216,96
Girls A+B Synchro 3m
Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5 Total Puntos untuacioPen
1 Wilma Stalarm (1999) -- Malmo Kk
Frida Kallgren (1998) -- Malmé Kk
201B 3 20 60 55 70 7,0 70 75 7.0 34,5 41,40 41,40
301B 3 20 70 60 65 75 7.0 70 6.0 33,5 40,20 81,60
5132D 3 21 40 40 55 6,0 6.0 6.0 6.0 275 34,65 116,25
1058 3 24 55 55 45 55 6.0 55 6.0 28,5 41,04 157,29
405C 3 27 55 55 55 55 6.0 65 6.5 30,0 48,60 205,89
2 Ellen Ek (1997) -- Malmé Kk
Felicia Granath (1996) -- Malmo Kk
201B 3 20 65 60 50 55 6.0 7.0 6.5 31,0 3720 37,20
301B 3 20 45 65 65 6,0 55 6.0 6.5 30,5 36,60 73,80
105B 3 24 55 55 50 55 6.5 65 7.0 31,0 44,64 118,44
5134D 3 25 55 55 55 55 55 6.0 5.0 27,5 4125 159,69
405C 3 27 50 55 4,0 45 6.5 6.0 6.0 28,0 4536 205,05
3 Elizaveta Kukushkina (1998) -- Nevskaya Volna
Anastasia Korableva (1998) -- Nevskaya Volna
101B 3 20 65 65 65 7,0 6.5 6.5 6.0 32,0 3840 3840
401B 3 20 6.5 65 65 6,0 6.0 6.5 6.0 31,5 37,80 76,20
205C 3 28 45 45 55 45 55 55 55 255 42,84 119,04
305C 3 28 15 15 35 35 50 45 3.0 17,5 29,40 148,44
5233D 3 24 65 65 65 65 6.5 7.0 55 32,0 46,08 194,52

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Girls A+B Synchro 3m
Salt Altura GD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5 Total Puntos untuaciéPen

4 Anna Chuinyshena (2000) -- Nevskaya Volna
Lina Mingers (2002) -- Sv Neptun Aachen 1910 E.V. #254330

201B 3 20 65 60 55 70 6.0 65 6.0 31,0 3720 37,20
301B 3 20 55 55 70 6,0 55 55 55 28,0 33,60 70,80
1058 3 24 50 45 65 65 55 55 55 28,0 40,32 111,12
405C 3 27 55 45 65 60 6.0 6.0 6.0 29,5 47,79 158,91
5132D 3 21 6.0 60 65 65 45 45 45 26,0 32,76 191,67
5 Lina Ewald (1998) -- Malmo6 Kk
Linnea Sorensen (1999) -- Malmé Kk

201B 3 20 65 60 50 50 70 6.0 6.5 30,5 36,60 36,60
301C 3 20 60 60 60 55 70 70 7.0 33,0 39,60 76,20
403B 3 21 60 60 50 55 70 65 6.5 31,5 39,69 115,89
5132D 3 21 50 50 6,0 6,0 65 65 6.5 30,5 38,43 154,32
1058 3 24 15 15 65 60 50 45 6.0 230 33,12 187,44

6 Julie Synngve Thorsen (1999) -- Bergen Stupeklubb
Serina Haldorsen (2000) -- Bergen Stupeklubb

201B 3 20 65 6,0 55 5,0 6.5 6.5 6.0 30,5 36,60 36,60
301B 3 20 6.0 60 45 55 6.5 6.0 6.0 30,0 36,00 72,60
5231D 3 20 60 55 55 5,0 50 50 55 26,5 31,80 104,40
403B 3 21 60 55 55 5,0 55 55 6.0 28,0 3528 139,68
105C 3 22 55 50 50 4,0 6.0 65 55 28,0 36,96 176,64
7 Klara Melander (1996) -- Jonkdpings Simséllskap
Hanna Engdahl (1998) -- Jonkopings Simsallskap
201B 3 20 50 50 60 55 40 50 45 240 2880 28,80
301B 3 20 55 50 60 55 35 40 4.0 22,5 27,00 5580
5211A 3 20 6.0 6,0 50 5,0 70 75 6.5 32,0 38,40 94,20
403B 3 21 6.0 60 65 6,0 65 6.0 6.0 30,5 3843 132,63
105B 3 24 55 55 6,5 6,0 40 45 50 25,0 36,00 168,63
8 Paula Lépez Urquia (2001) -- C.N Metropole
Paola Cubas Viera (2000) -- C.N Metropole
101B 3 20 50 55 65 55 65 7.0 65 31,0 3720 37,20
201B 3 20 40 35 6,0 55 6.0 55 55 26,5 31,80 69,00
403B 3 21 50 55 65 6,0 70 65 6.5 31,5 39,69 108,69
105C 3 22 25 30 25 25 50 55 55 21,0 27,72 136,41
5231D 3 20 40 40 45 45 6.5 55 5.0 255 30,60 167,01
Womens 1m
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“g:gr‘: Pen
1 Maria Marconi (1984) -- S.s. Lazio Nuoto / Italia
403B  mortal y medio adentro 1 24 80 80 75 70 7,0 22,5 54,00 54,00
105B doble mortal y medio adelante 1 26 35 40 40 3,0 45 11,5 29,90 83,90
203B mortal y medio atras 1 23 75 75 70 75 8,0 225 51,75 135,65
303B mortal y medio inverso 1 24 75 65 60 6,0 6,0 18,5 44,40 180,05
5333D mortal y medio inverso con un tirabuzén y medio 1 26 90 85 80 8,0 8,0 245 63,70 243,75

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Womens 1m

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos P“';:gr"’: Pen
2 Daniella Nero (1989) -- Jonkopings Simsillskap / Suecia
105B doble mortal y medio adelante 1 26 70 70 60 6,0 7,0 20,0 52,00 52,00
203B mortal y medio atras 1 23 65 75 50 60 70 19,6 44,85 96,85
305C doble mortal y medio inverso 1 30 35 35 25 25 35 9,6 2850 125,35
5333D mortal y medio inverso con un tirabuzén y medio 1 26 75 80 65 65 7,0 21,0 5460 179,95
403B mortal y medio adentro 1 24 75 75 65 7,0 65 21,0 50,40 230,35
3 Rocio Velazquez Roldan (1995) -- Real Canoe / Espaia
403B mortal y medio adentro 1 24 55 65 70 65 7,0 20,0 48,00 48,00
105B  doble mortal y medio adelante 1 26 6,0 65 60 60 6,0 18,0 46,80 94,80
303B mortal y medio inverso 1 24 60 55 60 6,0 65 18,0 43,20 138,00
203B mortal y medio atras 1 23 55 65 60 60 60 18,0 41,40 179,40
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 50 6,0 60 55 50 16,5 36,30 215,70
4 Paola Flaminio (1995) -- Trieste tuffi / Italia
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 65 70 65 6,0 6,5 19,5 40,95 40,95
105C doble mortal y medio adelante 1 24 45 6,0 50 3,0 50 145 34,80 75,75
203B mortal y medio atras 1 23 65 65 60 6,0 6,5 19,0 43,70 119,45
303B mortal y medio inverso 1 24 70 65 65 60 70 20,0 48,00 167,45
403B mortal y medio adentro 1 24 65 65 65 7,0 6,0 19,5 46,80 214,25
5 Vivian Barth (1997) -- Switzerland / Suiza
403B mortal y medio adentro 1 24 60 65 60 60 55 18,0 43,20 43,20
105B  doble mortal y medio adelante 1 26 65 55 65 6,0 6,0 18,5 48,10 91,30
203B mortal y medio atras 1 23 60 60 50 55 55 17,0 39,10 130,40
303B mortal y medio inverso 1 24 65 60 55 6,0 6,0 18,0 43,20 173,60
5333D mortal y medio inverso con un tirabuzén y medio 1 26 45 55 50 45 55 150 39,00 212,60
6 Jessica Favre (1995) -- Switzerland / Suiza
403B mortal y medio adentro 1 24 70 70 65 65 65 20,0 48,00 48,00
105B  doble mortal y medio adelante 1 26 60 55 60 65 65 18,5 48,10 96,10
203B mortal y medio atras 1 23 55 55 50 55 6,0 16,5 37,95 134,05
303B mortal y medio inverso 1 24 45 40 45 3,0 45 13,0 31,20 165,25
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 55 50 60 50 6,0 16,5 42,90 208,15
7 Lina Forndal (1995) -- Jonkopings Simsallskap / Suecia
105C doble mortal y medio adelante 1 24 75 65 65 60 7,0 20,0 48,00 48,00
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 65 65 60 65 7,0 19,6 42,90 90,90
203B mortal y medio atras 1 23 70 60 60 60 65 18,6 42,55 133,45
303B mortal y medio inverso 1 24 20 25 40 25 3,5 8,5 20,40 153,85
403B mortal y medio adentro 1 24 6,0 65 60 65 6,0 18,5 44,40 198,25
8 Michelle Heimberg (2000) -- Switzerland / Suiza
105B  doble mortal y medio adelante 1 26 35 40 45 35 50 12,0 31,20 31,20
403B mortal y medio adentro 1 24 50 40 45 50 55 14,5 34,80 66,00
203B mortal y medio atras 1 23 65 60 55 50 55 17,0 39,10 105,10
303B mortal y medio inverso 1 24 45 55 45 40 45 13,5 32,40 137,50
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 1 25 6,0 60 65 50 55 17,5 43,75 181,25

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Womens 1m

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos Puntua pep
cion
9 Felicia Granath (1996) -- Malmé6 Kk / Suecia
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 1 22 6,0 6,0 60 6,0 6,0 18,0 39,60 39,60
203B mortal y medio atras 1 23 55 55 50 55 55 16,5 37,95 77,55
303B mortal y medio inverso 1 24 55 45 55 6,0 6,0 17,0 40,80 118,35
403B mortal y medio adentro 1 24 6,0 50 55 7,0 6,0 17,5 42,00 160,35
105B  doble mortal y medio adelante 1 26 20 30 25 35 25 80 20,80 181,15
10 Thelma Baatz (1996) -- Kristiansand Stupeklubb / Noruega
105B doble mortal y medio adelante 1 26 25 40 45 35 40 11,5 29,90 29,90
203B mortal y medio atrés 1 23 70 65 6,0 60 6,0 18,5 42,55 72,45
303B mortal y medio inverso 1 24 45 45 40 45 40 13,0 31,20 103,65
403B mortal y medio adentro 1 24 65 65 65 70 6,5 19,5 46,80 150,45
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 40 35 50 45 40 12,5 27,50 177,95

1 Klara Melander (1996) -- Jonkopings Simséllskap / Suecia

403B mortal y medio adentro 1 24 55 50 55 40 50 15,5 37,20 37,20
203C mortal y medio atras 1 20 60 50 50 50 55 155 31,00 68,20
303C mortal y medio inverso 1 21 55 50 45 50 50 15,0 31,50 99,70
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzon 1 21 55 6,0 60 55 6,0 17,5 36,75 136,45
105C doble mortal y medio adelante 1 24 50 50 40 35 45 13,5 32,40 168,85

12 Frida Kallgren (1998) -- Malmo Kk / Suecia

403B mortal y medio adentro 1 24 55 55 55 6,0 5,0 16,5 39,60 39,60
203B mortal y medio atras 1 23 60 55 55 6,0 6,0 17,5 40,25 79,85
303B mortal y medio inverso 1 24 6,0 60 55 6,0 6,0 18,0 43,20 123,05
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 4,0 40 35 40 40 12,0 31,20 154,25
105B  doble mortal y medio adelante 1 26 15 25 15 25 15 55 1430 168,55
13 Elise Haavik (1995) -- Kristiansand Stupeklubb / Noruega
105B  doble mortal y medio adelante 1 26 35 35 35 45 30 10,5 27,30 27,30
201B salto atras 1 16 60 65 65 65 6,0 19,0 30,40 57,70
303C mortal y medio inverso 1 21 35 35 30 45 30 10,0 21,00 78,70
403C mortal y medio adentro 1 22 55 65 55 55 6,0 17,0 37,40 116,10
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 65 65 65 6,0 6,0 19,0 41,80 157,90
14 Elin Astrom (1996) -- Jonkopings Simsiliskap / Suecia
105B  doble mortal y medio adelante 1 26 15 35 35 25 25 85 2210 22,10
203B mortal y medio atras 1 23 35 45 45 40 35 12,0 27,60 49,70
303C mortal y medio inverso 1 21 50 55 45 40 50 14,5 30,45 80,15
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 6,0 50 6,0 50 55 16,5 36,30 116,45
403B mortal y medio adentro 1 24 35 45 50 40 35 12,0 28,80 145,25

15 Michelle Larsson (1995) -- Jonkopings Simsallskap / Suecia

203C mortal y medio atras 1 20 40 40 40 30 40 12,0 24,00 24,00
303C mortal y medio inverso 1 21 55 50 45 50 50 15,0 31,50 55,50
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 1 22 20 25 40 40 45 10,5 23,10 78,60
104B  doble mortal adelante 1 23 40 35 50 50 40 13,0 29,90 108,50
403B mortal y medio adentro 1 24 50 50 50 6,0 50 150 36,00 144,50

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Womens 1m
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos Puntua pep
cion

16 Sandra Rosell (1996) -- Jonkopings Simsallskap / Suecia

104C doble mortal adelante 1 22 55 50 60 50 55 16,0 35,20 35,20
203C mortal y medio atras 1 20 40 45 40 35 40 12,0 24,00 59,20
303C mortal y medio inverso 1 21 45 40 50 40 4,0 12,5 26,25 85,45
403C mortal y medio adentro 1 22 40 40 45 40 45 12,5 27,50 112,95
5221D mortal atras con medio tirabuzon 1 1,7 55 40 55 45 45 14,5 24,65 137,60
17 Lina Gullsmedmoen Indrebo (1995) -- Kristiansand Stupeklubb / Noruega
105C doble mortal y medio adelante 1 24 25 30 25 25 30 8,0 19,20 19,20
203B mortal y medio atras 1 23 3,0 3,0 40 40 40 11,0 25,30 44,50
303C mortal y medio inverso 1 21 30 15 15 30 3,0 75 1575 60,25
403C mortal y medio adentro 1 22 55 55 6,0 55 50 16,5 36,30 96,55
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 35 40 40 45 45 12,5 27,50 124,05
18 Xenia Santana (2000) -- Sacoa / Espaiia
104B  doble mortal adelante 1 23 40 30 55 45 45 13,0 29,90 29,90
203B mortal y medio atras 1 23 25 25 35 25 25 75 17,25 47,15
303C mortal y medio inverso 1 21 25 25 25 25 3,0 75 1575 62,90
403B mortal y medio adentro 1 24 40 35 45 55 50 13,5 32,40 95,30
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 35 45 45 45 45 13,5 28,35 123,65
19 Hanna Engdahl (1998) -- Jonkopings Simsallskap / Suecia
105C doble mortal y medio adelante 1 24 05 10 30 15 15 4,0 9,60 9,60
203B mortal y medio atras 1 23 20 30 30 20 25 75 17,25 26,85
303C mortal y medio inverso 1 21 40 45 40 45 40 12,5 26,25 53,10
403B mortal y medio adentro 1 24 50 40 55 45 45 14,0 33,60 86,70
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 1,8 70 65 60 55 6,0 18,5 33,30 120,00
Mens 3m
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“';:gi Pen
1 Jonathan Jérnfalk (1990) -- Malmé Kk / Suecia
405B doble mortal y medio adentro 3 30 70 65 6,0 75 6,5 20,0 60,00 60,00
205B doble mortal y medio atras 3 30 6,0 55 6,0 50 7,0 17,5 52,50 112,50
107B triple mortal y medio adelante 3 31 80 80 75 75 8,0 23,5 72,85 185,35
305B doble mortal y medio inverso 3 30 40 50 50 40 6,5 14,0 42,00 227,35
5154B doble mortal y medio adelante con dos tirabuzone 3 34 80 75 70 7,0 8,0 22,5 76,50 303,85
407C triple mortal y medio adentro 3 34 75 6,0 55 55 55 17,0 57,80 361,65
2 Héctor Garcia Boissier (1996) -- C.N Metropole / Espaia
405B doble mortal y medio adentro 3 30 70 60 70 65 7,0 20,5 61,50 61,50
107B triple mortal y medio adelante 3 31 6,0 6,0 60 6,0 6,0 18,0 55,80 117,30
205B doble mortal y medio atras 3 30 75 70 75 7,0 65 21,5 64,50 181,80
305C doble mortal y medio inverso 3 28 70 65 75 7,0 6,0 20,5 57,40 239,20
5335D mortal y medio inverso con dos tirabuzonesy me 3 29 6,0 65 6,0 50 6,0 18,0 52,20 291,40
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 6,0 55 6,0 55 55 17,0 51,00 342,40

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Mens 3m

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos Puntua pep

cién

3 Nicolas Garcia Boissier (1995) -- C.N Metropole / Espana
405B doble mortal y medio adentro 3 30 65 65 6,0 55 55 18,0 54,00 54,00
107B triple mortal y medio adelante 3 31 70 70 70 65 6,0 20,5 6355 117,55
5154B doble mortal y medio adelante con dos tirabuzon¢ 3 34 65 70 65 55 55 18,5 62,90 180,45
305B doble mortal y medio inverso 3 30 40 35 35 35 45 11,0 33,00 213,45
5337D mortal y medio inverso con tres tirabuzonesy me 3 35 75 70 65 6,5 6,5 20,0 70,00 283,45
205B doble mortal y medio atras 3 30 6,0 60 55 6,0 6,0 18,0 54,00 337,45

4 Alberto Arévalo Alcon (1995) -- Real Canoe / Espaiia

107B triple mortal y medio adelante 3 31 50 6,0 55 6,5 6,5 18,0 55,80 55,80
205B doble mortal y medio atras 3 30 70 65 60 65 70 20,0 60,00 115,80
307C triple mortal y medio inverso 3 35 40 40 30 45 50 12,5 43,75 159,55
407C triple mortal y medio adentro 3 34 40 35 35 40 45 11,5 39,10 198,65
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 65 6,0 6,0 6,0 55 18,0 54,00 252,65
405B doble mortal y medio adentro 3 30 65 70 65 65 70 20,0 60,00 312,65
5 Pablo Socorro Ramos (1997) -- C.N Metropole / Espaia
205C doble mortal y medio atras 3 28 40 40 45 35 45 12,5 35,00 35,00
107C triple mortal y medio adelante 3 28 65 70 80 65 65 20,0 56,00 91,00
305C doble mortal y medio inverso 3 28 50 50 50 35 50 150 42,00 133,00
405C doble mortal y medio adentro 3 2,7 65 6,5 60 55 6,0 18,5 49,95 182,95
5335D mortal y medio inverso con dos tirabuzonesy me 3 29 6,0 55 6,0 40 50 16,5 47,85 230,80
5235D mortal y medio atras con dos tirabuzones y medic 3 28 70 70 70 55 7,0 21,0 58,80 289,60
6 Matthias Appenzeller (1994) -- Switzerland / Suiza
405B doble mortal y medio adentro 3 30 45 35 35 40 45 12,0 36,00 36,00
107B triple mortal y medio adelante 3 31 55 50 45 50 6,0 15,5 48,05 84,05
5154B  doble mortal y medio adelante con dos tirabuzone 3 34 45 45 35 45 55 13,5 4590 129,95
205B doble mortal y medio atras 3 30 65 55 50 55 6,0 17,0 51,00 180,95
305B doble mortal y medio inverso 3 30 65 65 55 6,0 55 18,0 54,00 234,95
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 50 6,0 45 6,0 6,0 17,0 51,00 285,95
7 Max Burman (1999) -- J6nkoépings Simséllskap / Suecia
105B doble mortal y medio adelante 3 24 6,0 55 65 6,0 55 17,5 42,00 42,00
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 55 40 45 45 50 14,0 33,60 75,60
305C doble mortal y medio inverso 3 28 65 6,0 55 55 6,0 17,5 49,00 124,60
205C doble mortal y medio atras 3 28 6,0 45 55 55 55 16,5 46,20 170,80
405C doble mortal y medio adentro 3 27 65 55 6,0 55 55 17,0 4590 216,70
107C triple mortal y medio adelante 3 28 60 55 60 55 55 17,0 47,60 264,30
8 Erik Gundersen (1998) -- Malmo Kk / Suecia
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 6,0 55 55 50 5,0 16,0 33,60 33,60
405C doble mortal y medio adentro 3 27 25 40 35 35 35 10,5 28,35 61,95
205C  doble mortal y medio atras 3 28 70 80 7,0 65 7,0 21,0 58,80 120,75
305C doble mortal y medio inverso 3 28 75 75 75 75 75 22,5 63,00 183,75
5152B  doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 30 30 30 35 35 95 2850 212,25
107C triple mortal y medio adelante 3 28 60 60 60 60 65 18,0 50,40 262,65

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 15 22:01, miércoles, 8 de enero de 2014

deporte
Gran,| @) 5k D pepsi
Canaria «0I

N\ uwp

2014 Ayuntamiento DW%
— de Las Palmas

o §% de Gran Canaria




Mens 3m

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7  Total Puntos P“';:gr"’: Pen
9 Manuel Halbisch (1998) -- Team Baden Wiirttemberg / Alemania
405C doble mortal y medio adentro 3 27 55 50 60 55 6,0 17,0 45,90 45,90
107B triple mortal y medio adelante 3 31 50 45 50 40 55 14,5 44,95 90,85
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 30 65 6,0 55 50 6,0 17,5 52,50 143,35
205C doble mortal y medio atras 3 28 30 30 20 35 40 95 26,60 169,95
305C doble mortal y medio inverso 3 28 55 40 40 45 45 13,0 36,40 206,35
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 60 65 55 55 6,0 17,5 43,75 250,10
Boys B 3m
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“g:gra‘ Pen
1 Simon Rieckhoff (1999) -- Switzerland / Suiza
103B  mortal y medio adelante 3 16 70 70 75 70 75 215 34,40 34,40
201B salto atras 3 18 70 70 70 65 7,0 21,0 37,80 72,20
301B salto inverso 3 19 45 55 45 55 6,0 155 29,45 101,65
403B mortal y medio adentro 3 21 70 65 65 70 65 20,0 42,00 143,65
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 65 6,0 65 70 6,5 19,5 40,95 184,60
405C doble mortal y medio adentro 3 27 75 6,0 70 70 6,5 20,5 55,35 239,95
205C doble mortal y medio atras 3 28 6,0 55 55 6,0 55 17,0 47,60 287,55
107C triple mortal y medio adelante 3 28 70 65 60 70 65 20,0 56,00 343,55
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 6,0 65 65 65 65 19,5 58,50 402,05
2 Alexandr Lebedev (2000) -- Nevskaya Volna / Rusia
103B mortal y medio adelante 3 16 70 75 70 75 7,0 215 34,40 34,40
403B mortal y medio adentro 3 21 55 65 60 65 65 19,0 39,90 74,30
201B salto atras 3 18 55 60 60 65 55 17,5 31,50 105,80
301B salto inverso 3 19 60 60 60 70 7,0 19,0 36,10 141,90
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 70 70 70 70 6,5 21,0 4410 186,00
107C triple mortal y medio adelante 3 28 35 40 40 45 40 12,0 33,60 219,60
205C doble mortal y medio atras 3 28 60 55 55 55 6,0 17,0 47,60 267,20
305C doble mortal y medio inverso 3 28 75 70 70 80 7,0 21,5 60,20 327,40
5136D mortal y medio adelante con tres tirabuzones 3 30 70 6,5 6,0 6,0 6,0 18,5 55,560 382,90
3 Max Burman (1999) -- Jonkopings Simséllskap / Suecia
103B mortal y medio adelante 3 16 6,0 65 65 7,0 6,0 19,0 30,40 30,40
201B salto atras 3 18 6,0 60 60 60 55 18,0 32,40 62,80
301B salto inverso 3 19 60 70 60 60 65 18,5 35,15 97,95
401B  salto adentro 3 14 60 60 60 65 55 18,0 2520 123,15
5233D mortal y medio atras con un tirabuz6n y medio 3 24 45 50 45 55 40 14,0 33,60 156,75
305C doble mortal y medio inverso 3 28 65 6,0 60 65 55 18,5 51,80 208,55
205C doble mortal y medio atras 3 28 35 35 45 40 40 11,5 32,20 240,75
405C doble mortal y medio adentro 3 27 6,0 60 55 65 50 17,5 47,25 288,00
107C ftriple mortal y medio adelante 3 28 6,0 55 55 6,0 55 17,0 47,60 335,60

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Boys B 3m

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“';:gr"’: Pen
4 Hector Perez (2001) -- Sacoa / Espafia
103B  mortal y medio adelante 3 16 60 6,0 65 7,0 6,0 18,5 29,60 29,60
201B salto atras 3 1,8 45 55 55 45 40 14,5 26,10 55,70
301B salto inverso 3 19 65 65 65 65 55 19,5 37,05 92,75
403B mortal y medio adentro 3 21 65 65 60 6,0 6,5 19,0 39,90 132,65
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 3 21 6,0 55 60 6,0 55 17,5 36,75 169,40
105B doble mortal y medio adelante 3 24 55 6,0 60 6,0 55 17,5 42,00 211,40
205C  doble mortal y medio atras 3 28 45 45 40 40 45 13,0 36,40 247,80
305C doble mortal y medio inverso 3 28 55 55 50 45 55 16,0 44,80 292,60
5235D mortal y medio atras con dos tirabuzones y medic 3 28 20 40 35 30 20 8,5 23,80 316,40
5 Victor Perez (2001) -- Sacoa / Espaina
103B  mortal y medio adelante 3 16 55 60 60 65 55 17,5 28,00 28,00
201B salto atras 3 1,8 40 50 55 45 45 14,0 25,20 53,20
301B salto inverso 3 19 60 65 65 55 6,0 18,5 35,15 88,35
403B mortal y medio adentro 3 21 6,0 6,0 65 60 6,0 18,0 37,80 126,15
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 55 6,0 60 6,0 55 17,5 3500 161,15
105B doble mortal y medio adelante 3 24 60 60 65 60 50 18,0 43,20 204,35
205C doble mortal y medio atras 3 28 50 50 45 55 50 150 42,00 246,35
305C doble mortal y medio inverso 3 28 25 25 25 20 10 7,0 19,60 265,95
5235D mortal y medio atras con dos tirabuzones y medic 3 28 55 50 45 45 50 14,5 40,60 306,55
6 Dmitriy Belov (2001) -- Nevskaya Volna / Rusia
103B mortal y medio adelante 3 16 55 55 55 6,0 55 16,5 26,40 26,40
403B mortal y medio adentro 3 21 50 55 55 55 55 16,5 34,65 61,05
201B salto atras 3 18 50 55 50 65 55 16,0 28,80 89,85
301B salto inverso 3 19 35 40 45 45 50 13,0 24,70 114,55
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 65 6,0 60 70 6,5 19,0 39,90 154,45
105B doble mortal y medio adelante 3 24 45 40 45 45 50 13,5 32,40 186,85
205C doble mortal y medio atras 3 28 40 45 40 45 50 13,0 36,40 223,25
305C doble mortal y medio inverso 3 28 6,0 50 50 6,0 55 16,5 46,20 269,45
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 4,0 50 40 50 50 14,0 35,00 304,45
7 Edward Froding (1999) -- Malmé Kk / Suecia
103B mortal y medio adelante 3 16 55 60 55 6,0 6,0 17,5 28,00 28,00
201C salto atras 3 1,7 55 55 6,0 55 6,0 17,0 28,90 56,90
301C salto inverso 3 1,8 45 50 55 55 55 16,0 28,80 85,70
403C mortal y medio adentro 3 1,9 50 45 50 55 6,0 155 29,45 115,15
5233D mortal y medio atras con un tirabuzon y medio 3 24 40 35 35 35 40 11,0 26,40 141,55
105B doble mortal y medio adelante 3 24 55 55 50 6,0 55 16,5 39,60 181,15
205C doble mortal y medio atras 3 28 35 30 40 45 40 11,5 32,20 213,35
405C doble mortal y medio adentro 3 27 30 25 40 30 4,0 10,0 27,00 240,35
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 50 45 50 40 35 13,5 33,75 274,10
Girls A 1m
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“'::g: Pen
1 Vivian Barth (1997) -- Switzerland / Suiza
103B mortal y medio adelante 1 1,7 70 75 70 70 7,0 21,0 35,70 35,70
401A salto adentro 1 18 70 65 65 65 7,0 20,0 36,00 71,70
201B salto atras 1 16 65 65 65 70 65 19,5 31,20 102,90
301B salto inverso 1 1,7 80 75 7,0 80 8,0 23,5 39,95 142,85

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Girls A 1m

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“';:gr"’: Pen
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 75 70 75 75 75 22,5 49,50 192,35
403B mortal y medio adentro 1 24 75 75 75 75 7,0 22,5 54,00 246,35
105B doble mortal y medio adelante 1 26 50 45 55 55 50 15,5 40,30 286,65
203B mortal y medio atras 1 23 65 60 60 70 65 19,0 43,70 330,35
303B mortal y medio inverso 1 24 80 70 70 80 75 22,5 54,00 384,35
2 Veronika Lindahl (1996) -- Vasteras SS / Suecia
401B  salto adentro 1 15 75 75 65 75 75 22,5 33,75 33,75
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 60 70 60 65 7,0 19,5 33,15 66,90
201B salto atras 1 16 75 70 60 80 75 22,0 3520 102,10
301B salto inverso 1 1,7 80 75 70 7,5 8,0 23,0 39,10 141,20
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 80 80 70 7,0 8,0 23,0 50,60 191,80
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 65 70 55 65 7,0 20,0 52,00 243,80
403B mortal y medio adentro 1 24 55 6,0 55 6,5 6,0 17,5 42,00 285,80
203B mortal y medio atras 1 23 45 55 55 6,0 55 16,5 37,95 323,75
105B doble mortal y medio adelante 1 26 65 70 65 70 6,5 20,0 52,00 375,75
3 Tamara Shmitova (1997) -- Nevskaya Volna / Rusia
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 60 65 60 70 65 19,0 32,30 32,30
201B salto atras 1 16 70 80 65 70 65 20,5 32,80 65,10
301B salto inverso 1 1,7 70 65 60 60 55 18,5 31,45 96,55
401A salto adentro 1 18 70 65 65 70 65 20,0 36,00 132,55
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 6,0 60 60 6,0 6,0 18,0 39,60 172,15
403B mortal y medio adentro 1 24 75 75 70 75 70 22,0 52,80 224,95
105B doble mortal y medio adelante 1 26 50 55 50 50 55 15,5 40,30 265,25
203B mortal y medio atras 1 23 60 55 55 45 45 155 35,65 300,90
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 70 65 6,0 7,0 6,0 19,56 40,95 341,85
4 Thelma Baatz (1996) -- Kristiansand Stupeklubb / Noruega
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 75 70 65 65 7,0 20,5 34,85 34,85
201B salto atras 1 16 65 70 70 65 7,5 20,5 32,80 67,65
301B salto inverso 1 1,7 55 60 60 60 7,0 18,0 30,60 98,25
401B  salto adentro 1 15 65 65 65 65 7,5 19,5 29,25 127,50
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 50 50 50 50 55 150 33,00 160,50
105B doble mortal y medio adelante 1 26 50 55 55 55 55 16,5 42,90 203,40
203B mortal y medio atras 1 23 45 45 45 45 50 13,5 31,06 234,45
303B mortal y medio inverso 1 24 55 55 45 55 50 16,0 38,40 272,85
403B mortal y medio adentro 1 24 65 60 65 7,0 65 19,5 46,80 319,65
5 Elizaveta Kukushkina (1998) -- Nevskaya Volna / Rusia
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 6,5 60 6,0 6,5 18,5 31,45 31,45
201B salto atras 1 16 70 70 65 65 65 20,0 32,00 63,45
301B salto inverso 1 1,7 75 65 60 65 65 19,5 33,15 96,60
401A salto adentro 1 18 50 65 6,0 60 50 17,0 30,60 127,20
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 6,0 65 60 7,0 6,0 18,5 40,70 167,90
403B mortal y medio adentro 1 24 6,0 6,0 60 6,0 65 18,0 43,20 211,10
203B mortal y medio atras 1 23 6,0 50 45 50 50 15,0 34,50 245,60
303B mortal y medio inverso 1 24 20 20 15 20 1,5 55 13,20 258,80
5225D mortal atras con dos tirabuzones y medio 1 2,7 50 6,0 50 40 50 150 40,50 299,30

Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos P“';:gr"’: Pen
6 Frida Kaéllgren (1998) -- Malmd Kk / Suecia
201B salto atras 1 16 65 65 60 7,0 7,0 20,0 32,00 32,00
301B salto inverso 1 1,7 60 60 60 55 65 18,0 30,60 62,60
403C mortal y medio adentro 1 22 45 45 50 50 4,0 14,0 30,80 93,40
101B salto adelante 1 1,3 80 75 7,0 80 8,0 23,5 30,55 123,95
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 55 55 60 65 6,5 18,0 39,60 163,55
203B mortal y medio atras 1 23 55 55 55 55 55 16,5 37,95 201,50
303B mortal y medio inverso 1 24 45 45 45 35 45 13,5 32,40 233,90
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 55 55 50 6,0 55 16,5 42,90 276,80
105B doble mortal y medio adelante 1 26 15 25 25 40 35 8,5 22,10 298,90
7 Ellen Ek (1997) -- Malmé Kk / Suecia
401B salto adentro 1 1,5 65 70 65 75 7,0 20,5 30,75 30,75
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 60 65 6,5 19,5 33,15 63,90
201B salto atras 1 16 65 6,0 60 65 6,5 19,0 30,40 94,30
301B salto inverso 1 1,7 60 50 55 55 6,0 17,0 28,90 123,20
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 6,0 60 65 55 55 17,5 38,50 161,70
403B mortal y medio adentro 1 24 65 65 65 65 7,0 19,5 46,80 208,50
303C mortal y medio inverso 1 21 50 40 55 50 50 150 31,50 240,00
203B mortal y medio atras 1 23 45 35 40 40 45 12,56 28,75 268,75
105B doble mortal y medio adelante 1 26 35 40 40 40 35 11,5 29,90 298,65
8 Anastasia Korableva (1998) -- Nevskaya Volna / Rusia
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 60 65 6,5 6,0 18,5 31,45 31,45
201B salto atras 1 16 65 65 65 55 6,0 19,0 30,40 61,85
301B salto inverso 1 1,7 55 50 55 50 55 16,0 27,20 89,05
401A salto adentro 1 1,8 55 55 6,0 55 55 16,5 29,70 118,75
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 55 50 55 55 55 16,5 36,30 155,05
403B mortal y medio adentro 1 24 60 60 55 60 6,0 18,0 43,20 198,25
105C doble mortal y medio adelante 1 24 65 65 6,0 6,0 6,0 18,56 44,40 242,65
203B mortal y medio atras 1 23 45 35 50 40 50 13,5 31,056 273,70
303C mortal y medio inverso 1 21 35 30 45 40 35 11,0 23,10 296,80
9 Klara Melander (1996) -- Jonkopings Simséllskap / Suecia
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 55 65 50 55 17,0 28,90 28,90
201B salto atras 1 16 55 55 6,0 55 6,0 17,0 27,20 56,10
301B salto inverso 1 1,7 45 45 50 45 55 14,0 23,80 79,90
401B  salto adentro 1 15 65 60 65 70 6,5 19,5 29,25 109,15
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 1,8 70 70 70 75 65 21,0 37,80 146,95
403B mortal y medio adentro 1 24 55 55 55 6,0 65 17,0 40,80 187,75
203C mortal y medio atras 1 20 60 55 55 6,0 55 17,0 34,00 221,75
303C mortal y medio inverso 1 21 55 55 55 55 50 16,5 34,65 256,40
105C doble mortal y medio adelante 1 24 55 45 55 55 55 16,5 39,60 296,00
Codigo de Penalizacién: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4%z punto:
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10 Elin Astrém (1996) -- J6nképings Simsiliskap / Suecia
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 65 6,0 65 65 6,5 19,5 33,15 33,15
201B salto atras 1 16 50 50 55 45 55 15,5 24,80 57,95
301B salto inverso 1 1,7 65 60 65 65 7,0 19,5 33,15 91,10
401B salto adentro 1 15 60 70 70 65 7,0 20,5 30,75 121,85
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 6,0 55 55 55 6,0 17,0 37,40 159,25
105C doble mortal y medio adelante 1 24 45 40 50 40 55 13,56 32,40 191,65
203B mortal y medio atras 1 23 40 30 35 30 35 10,0 23,00 214,65
303C mortal y medio inverso 1 21 6,0 55 55 6,5 6,0 17,5 36,75 251,40
403B mortal y medio adentro 1 24 55 6,0 60 55 6,0 17,5 42,00 293,40
1 Lina Ewald (1998) -- Malm6 Kk / Suecia
401B salto adentro 1 15 60 60 55 65 6,0 18,0 27,00 27,00
201B salto atras 1 16 65 70 6,0 85 7,0 20,5 32,80 59,80
301C salto inverso 1 16 60 55 55 50 50 16,0 25,60 85,40
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 6,0 60 55 17,0 28,90 114,30
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 35 40 40 45 35 11,5 2530 139,60
203C mortal y medio atras 1 20 35 35 45 30 35 10,5 21,00 160,60
303C mortal y medio inverso 1 21 45 50 45 35 40 13,0 27,30 187,90
403C mortal y medio adentro 1 22 55 55 55 50 55 16,5 36,30 224,20
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 40 3,0 45 45 3,5 12,0 25,20 249,40
12 Hanna Engdahl (1998) -- Jonkopings Simsallskap / Suecia
103B  mortal y medio adelante 1 1,7 50 45 55 50 55 15,5 26,35 26,35
201B salto atras 1 16 50 55 6,0 45 6,0 16,5 26,40 52,75
301B salto inverso 1 1,7 25 3,0 45 40 4,0 11,0 18,70 71,45
401B salto adentro 1 15 60 55 60 7,0 65 18,5 27,75 99,20
5211A salto atras con medio tirabuzén 1 1,8 6,0 50 60 50 6,0 17,0 30,60 129,80
105C doble mortal y medio adelante 1 24 45 40 50 45 50 14,0 33,60 163,40
203B mortal y medio atras 1 23 30 30 30 30 25 9,0 20,70 184,10
303C mortal y medio inverso 1 21 20 15 15 15 20 50 10,50 194,60
